様式第３号（第１２条関係）
年　　　月　　　日

　いしかわ百万石文化祭２０２３実行委員会
　　会長　　馳　　　　浩　　　　様

住　　　　　所
名　　　　　称
代表者職・氏名

障害者アート活用モデル事業費補助金実績報告書

　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　　号により補助金交付決定の通知があった、障害者アート活用モデル事業を下記のとおり実施したので、障害者アート活用モデル事業費補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業名

２　関係書類
（１）事業実績報告書（別紙１）
　（２）収支決算書　　（別紙２）

　（注）関係書類は、会長が別に定めるものを除き、補助金交付申請書の様式に
準じて作成すること。

様式第３号（第１２条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙１）
事業実績報告書
	１　事業名

	２　事業者名

	３　事業実施期間
	着手　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　年　　　月　　　日

	４　事業内容

	５　商品・販促物の
　　作成予定等
	（時期、予定数、販売・配布方法　等）

	６　事業の今後の
　　展望

※事業の内容を明らかにする写真等を添付すること。
様式第３号（第１２条関係）　　                                   （別紙２）
収支決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	備考

	補助金

	自己資金

	その他

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区
	分
	事業に要した経費
	補助申請額
※千円未満切捨
	備   考

	経費内訳
	税込
	税抜
※1円未満切捨

	アート作品の使用に要した経費

	小計

	デザイン及び試作品作成に要した経費

	小計

	その他作成費等
補助対象外経費

	小計

	0
	0

	計

（注１）補助金申請額は補助対象経費に補助率を乗じて得た額と補助上限額のいずれか少ない額
        とすること。
（注２）支出したことを証明する書類（領収書又は請求書の写し等）を添付すること。
[bookmark: _GoBack]（注３）適宜、行を追加すること。記入しきれない場合は、複数枚提出すること。